NHS

Our Ref: 397/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
October 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

We'd like to request the following information

e How many of your doctors are currently on a visa? 65

e How many of your healthcare workers are currently in the process of applying for a first time visa to work in the UK? 18

e How many of your doctors are currently in the process of applying for a first time visa to work in the UK? 5

e How many healthcare workers are currently in the process of applying to have their visa renewed? 5 internal / 9 external in the UK but moving to our
Trust

e How many doctors are currently in the process of applying to have their visa renewed? 2

e How many healthcare workers are currently in the process of applying for indefinite leave to remain? 1

e How many doctors are currently in the process of applying for indefinite leave to remain? We would not be aware if doctors are applying for
indefinite leave to remain it is there responsibility



